
令和1年10月15日

お客様各位

　拝啓　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。

　現在、台風の影響に伴う災害廃棄物が予想をはるかに超える量となり、弊社処理

施設の法律に定められた保管基準量が上限に達した為、やむなく当面の間、植物

廃材（枝葉、樹木、竹、抜根、枝・刈草混載）の受入れ予約をお願いすることと致し　

ました。

各社様１日１台、予約順に搬入していただきます。

　予約後に搬入の日時をご連絡いたします。

　ご予約方法は下記の通りお願いいたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。

予約開始日時 １０月１６日（水）　８：００
予約受付時間 ８：００～１２：００　（日・祝日を除く）
予約の受入れ開始日時 １０月２１日（月）　８：００

予約時必要事項 ①お客様名
②搬入銘柄
③搬入数量
④車種・車両番号

上記をご確認のうえ、お電話又はＦＡＸにてご予約をお願い致します。

エコクリーン株式会社
茂原市下太田1311-1
TEL 0475-34-5508
FAX 0475-34-5612

受入予約についてのお知らせ

ご予約方法


